

## İktisat Üzerine Yazılar I ve II<sup>(\*)</sup>

**Serdar ŞAHİNKAYA**

İki ciltlik bu eser, Türkiye’de iktisat biliminin iki emektar usta "hocasına", Prof. Dr. Korkut Boratav ve Prof. Dr. Oktar Türel’e Armağan olarak hazırlanmış.

Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi İktisat Bölümü emekli öğretim üyesi Prof. Dr. Korkut Boratav ve Orta Doğu Teknik Üniversitesi İktisat Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Oktar Türel çok uzun yıllar boyunca sadece iktisat alanında değil, sosyal bilimlerin farklı dallarında çok değerli katkılarda bulunmuş bilim insanlarıdır. Her ikisi de meslek yaşamları boyunca yeni kuşakların eğitime katkıları yanında, bilimsel çalışmalarıyla da birer özveri ve üretkenlik timsali olmuşlardır. Bütün bunların da ötesinde yurtsever ve demokrat kimlikleriyle, emekten yoksul insanlardan yana birer aydın olma konumlarını ödünsüz sürdürmüşlerdir.

Bu kapsamlı derleme, Türkiye ekonomisi üzerine eleştirel çalışmalar yapan araştırmacıları bir araya getirdi. Derleme, globalleşme döneminde Türkiye ekonomisinin bir envanterini çıkarmakla kalmıyor, konuya ilişkin kuramsal katkılar sunuyor.

---

(\*) Bu yazı, dergiye Eylül 2003’te teslim edilmiştir.



## İktisat Üzerine Yazılar I

### Küresel Düzen: Birikim, Devlet ve Sınıflar

Derleyenler: A. H. Köse,  
F. Şenses, E. Yeldan

İletişim Yayınları (Temmuz 2003)

1. Baskı

Dizi: Araştırma-İnceleme

Bu başlık altında toplanan makaleler, Türkiye kapitalizminin globalleşme sürecine bağlı dinamiklerinin çözümlenmesine yoğunlaşıyor. Süreç, kredi piyasası, mali birikim - reel birikim ilişkisi, büyüme, gelir dağılımı, işgücü piyasası, sendikalar, vb. birçok özgül alandaki boyutlarıyla ele alınıyor. Öte yandan söz konusu sürecin, gerek akademik-kuramsal gerek siyasal-hegemonik ideolojik düzeylerdeki değerlendirilmesi de kitapta geniş yer tutuyor. Bu cildin yazarları: Oktar Türel, Lance Taylor, Hasan Ersel, Ahmet H. Köse, Ahmet Öncü, Ahmet Tonak, Tülin Öngen, Ayşe Buğra, Aydın Çeçen, İzzettin Önder, Fatma Doğruel, Suut Doğruel, Fikret Şenses, Çağlar Keyder, Zafer Yenal, Şevket Pamuk, Kemal Öke, Senem Kurt, Erinç Yeldan, Galip Yalman, Yılmaz Akyüz, Heiner Flassbeck, Richard Kozul-Wright, A. Ahmet Dikmen, Ergin Yıldızoğlu, Tülay Arın, Fuat Ercan..

## İktisat Üzerine Yazılar II

### İktisadi Kalkınma Kriz ve İstikrar

Derleyenler: A. H. Köse,  
F. Şenses, E. Yeldan

İletişim Yayınları (Eylül 2003)  
1. Baskı

Dizi: Araştırma-İnceleme



İktisadi Kalkınma, Kriz ve İstikrar başlığı altında toplanan makaleler, Türkiye’de yaşanan kalkınma, istikrar, büyüme ve kriz süreçlerinin dinamiklerini çözümlenmeye yöneliyor. Bu süreçlerin dinamikleri bankacılıktan sanayiye, teknoloji kullanımından esnek emek örgütlenmesine, bir mit olarak ihracat hamlelerine ve iktisadi bağımlılık ilişkilerine uzanıyor. Öte yandan söz konusu sürecin, gerek akademik-kuramsal gerek siyasal-hegemonik ideolojik düzeylerdeki değerlendirilmesi de kitapta geniş yer tutuyor.

İkinci cildin yazarları da; Fikret Görün, Fikret Şenses, Korkut Boratav, Bilsay Kuruç, Ben Fine, John Weeks, Ergun Türkcan, Eyüp Özveren, Hacer Ansal, Berk Ataman, Korkut Ertürk, Mahir Fisunoğlu, Nazım Kadri Ekinci, Sinan Sönmez, Ebru Voyvoda, Erinç Yeldan, Fatma Doğruel, Suut Doğruel, Erol Taymaz, Nurhan Yentürk, Ziya Öniş, Ümit Şenesen, Gülay Günlük Şenesen, Cem Somel, Lerzan Özkale, Nazif Ekzen.